
დადგენილება

“სათამაშო ბიზნესის მოსაკრებლის შემოღების შესახებ“ 2011 წლის 30 დეკემბრის N72 

დადგენილების ძალადაკარგულად გამოცხადების თაობაზე

    

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე 

მუხლის პირველი და მე-2 პუნქტისა და „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს 

ორგანული კანონის 25-ე მუხლის პირველი პუნქტის ბ) ქვეპუნქტის შესაბამისად

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:

მუხლი 1. 

ძალადაკარგულად გამოცხადდეს “სათამაშო ბიზნესის მოსაკრებლის შემოღების შესახებ“ 

2011 წლის 30 დეკემბრის N72 დადგენილება (www.matsne.gov.ge 30.12.2011 სარეგისტრაციო 

კოდი 210020010.35.114.016095)

    მუხლი 2. 

დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

http://www.matsne.gov.ge/

